
UCHWAŁA NR LV/280/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz
Skarbu Państwa tj.  Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162,
poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458;
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz. 146), art. 13 ust. 2 i 2a,
art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420,
Nr 175, poz. 1459 z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601; z 2007 r. Nr 173
poz. 1218; z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220, poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 42, poz.335,
Nr 42, poz. 340,Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz.1279 i poz. 1281, Nr 206, poz.1590; z 2010 r. Nr 28,
poz.146) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

       § 1. Wyrazić zgodę na dokonanie przez Burmistrza Gminy Żychlin darowizny
nieruchomości niezabudowanej położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowa – obręb m. Żychlin
oznaczonej w ewidencji jako działka nr 843 o pow. 0,2813 ha  (wartość w/g wyceny 80.761,00zł
netto) na rzecz Skarbu Państwa tj. Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi na cel publiczny –
budowa i utrzymanie siedziby Komisariatu Policji w Żychlinie.
Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą  KW  LD1K/00001989/5.

.         § 2. Nieruchomość o której mowa w § 1 przeszła na mienie komunalne na podstawie Decyzji
Wojewody Płockiego z dnia 08.12.1993 r., znak: GG.VII.7211-43/14/93.

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LV/280/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz
Skarbu Państwa tj.  Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

 Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi wystąpiła z  wnioskiem o nieodpłatne przekazanie
nieruchomości  na  rzecz  Skarbu Państwa w celu  budowy Komisariatu Policji w Żychlinie. Gmina
Żychlin uregulowała stan prawny nieruchomości i dokonała jej wyceny.
Po podjęciu niniejszej uchwały koszty jakie poniesie gmina to publikacja prasowa wykazu - kwota
ok. 300,00 zł.


